

F.LLI SIMONETTI S.p.A.
VIA CHE GUEVARA 4

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

60022 CASTELFIDARDO (AN)
P.Iva 01193490420 C.F. 01193490420
Codice 1443

VIA ROMA 112,
63030 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva

C.F. 80000270449

Fattura 217/PA del 30-11-2019

Protocollo 17968 del 04-12-19

Pag. 1 di 1

DETERM. NR. 854 07/11/19

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
NS. RIF.						22
SEDE						22
55803 RECINTA N/L TAPPO PALO QUADRO 60X60 CIG Z8E2A80F02	NR	16,000	0,767520	-1,84	10,44	22
55804 RECINTA N/L GIUNTO MP PER PALO 60X60 CIG Z8E2A80F02	NR	48,000	1,872000	-13,48	76,38	22
15805 RECINTA N/L PANNELLO 2030X2000 VERNICIATO CIG Z8E2A80F02	NR	7,000	39,000000		273,00	22
17802 RECINTA N/L PALO 2100X2030 A TASSELLARE 60X60X1,5 CIG Z8E2A80F02	NR	16,000	21,700000		347,20	22
28425 TASSELLO FBN II 8/50 8X111 CIG Z8E2A80F02	NR	64,000	0,589900	-3,78	33,97	22
determina nr 854 del 07-11-2019						22
Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento						22

CAPITULO 782

IMPEGNO n. 636 SUB 1

Det. Impegno n. 848 RG del 06/11/2019

Det. Affidamento n. 854 RG del 07/11/2019

Det. Liquidazione n. 86 RG del 30/01/2020

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	740,99
----------------	-------	----------	------------------	--------

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	740,99	163,02	S

Imponibile	740,99
Imposta	163,02
Totale	904,01
Iva Vs. carico art.17-ter	-163,02
Netto a pagare	740,99

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca
31-12-2019

IBAN
IT89103111372810000000000007